
r^(ul1/ '  FK0N 0ťl l l11Á
}  u  AunooČrs*,

tlxlIvEqŽlTY
FAKULTA EKoNoMIcKÁ

Katedřa KFU

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 2013/2014

Bc. RomaÍa Králová

Podniková ekonomika a management

Rozpočty a kalkulace jako nástroj řízení u účetní
jednotky PAVCCZ

Jméno studenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma diplomové přáce:

Hodtrol it € |_ \edoucí práce: lng. JoseÍčenený. Ph.D.

KritéÍia hodnocení: (l nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) DeÍlnovliní cílů pláce
B) Metodický postup qpracoviíní práce
c) Teoretický záldad pláce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, glamatika)
F) Formání zpracovríní práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbom1ým jazykem
ff) Práce s odbomou literatulou (nonny, citace)
I) P.áce se zahlaniční litelatrtÍou, úrcveň soulrrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a p.áce s infomacemi
K) Závěry práce a jejich fomulace
L) splnění cilri práce
l{) odbomý pŤínos pláce (pro teorii, pro pra\i)
N) Spo]upláce autola s vedoucím pláce a katediou
o) Přístup autora k řešení Foblematiky pláce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zČU byl zadaný tento Yýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

1234N
!x!!!
!!x!!
!x!!!
x!n!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!X!D!
!!x!!
xx!!!
!!x!!
!!x!!
!!x!!
x!!!!
DX!!!
!!x!!

x
!
!

dobře

střučné zdůvodnění rtavrhovaného klasifikačního stupně;3

cíIem předložené diplomové práce zpracované na tána Rozpočty a kalkulacejako nástroj řízení u
účetní jednotky PAVCCZ bylo předevŠím r'yhodnotit způsob lozpočtováni a kalkulování ve vztahu k
jeho efektivitě. Tento cíl byl dle mého názoru v podstatě splněn, i přes skutečnost, že autolka měla
problémy se získáním potřebných informací v hodnoceném subjektu' PIáce po stiánce metodické,
jazykové a formální splňuje poŽadavky kladené na absolventa magisteťského stupně studia. PIáce
s literámími zdroji ajejich v}užití v pláci je taktéž na požadované úrovni a dokládá' Že autorka umi



řAru|Tn t{0 0Mlcl(Á
} zÁPAoočřs(t

u!' v[fiztTY
V PLZNI

FAKULTA EKONOMICK/I
Katedra KFU

z informacemi pracovat' silnější stlínku plác€ lze identifikovat především v praktické části pláce a to
i přes skutečnost, že v..ísledky práce byly poznameniíny problémem v získiíní releva[tních a
qpovídajících informací ze stmny hodnoceÍého subjektu. Tímto je pak ovlivněno \,]aržití pláce pro
kon}rétní podnik' Celkový dojern z předložené práce je dobr,ý' PIáci doporučuji k obhajově.

otízky ! připomínky k bMšímu lTsvětlení při obhajoběa:

1) Hodnotítejako pozitivní pŤesun rozhodovacích pravomocí ze stranyjaponské centrály do firmy
PAVCCZ?
2) Jaký je váah kalkulací a rozpočtu ve zvoleném podniku včetně zpétných vazeb?

V Plzni, dne 13.1.2014

Metodické poz 'Í*y:

I označte \'ýsledek konťřoty plagiátorství' kteÚ jý€ zadalla do Pořtálu ZČU a o.lůvodněte niŽe při odůvo.lnění
klasifikačního stupně'

, Kliknutím na pole \,ybeíte poŽadovaný kvaljfikační stupeň.' stručně zdůvo.Iněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodněňí zpracujte v Íozsahu 5 . ] o vě1.' otázky a připomínky k bliŽšÍmu lysvět]ení pň obhajobě dvě až tři otázty.

Posudek odevzdejte Ýytištěný oboustrsnnč na sekretaxiát KFU' FEK ZČU n€jpozději do 15' t' 2014. Posudek musi bý
opatŤen vlastnoručním podpisem nodře (pro roz€znání originálu)'


